
JAVNA USTANOVA OPĆA BOLNICA KONJIC                                   centrala:++387 (0) 36 / 712-521 
Bolnička b.b.Konjic                                                                               direktor:++387 (0) 36 / 712-511 
88400 KONJIC                    E-mail: bolnicakonjic@bih.net.ba                     fax: ++387 (0) 36 / 712-519 
_____________________________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 
Žiro račun: 306 000 283 693 9570 kod Hypo Alpe - Adria- Bank 

ID broj:  4227883290002, Porezni broj: 07140158 

1 

Broj: JN-56/2019 

Konjic:28.02.2019. godine 

 

U skladu sa članom 7. Pravilnika o postupku dodjele ugovora za nabavku usluga iz Aneksa II Dio B 

Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj 66/16), pripremljen je: 

 

JAVNI POZIV ZA NABAVKU USLUGA HOTELSKOG SMJEŠTAJA 

 U BOSNI I HERCEGOVINI I INOSTRANSTVU 

 

Ovim pozivom se pozivate da dostavite ponudu za uslugu hotelskog smještaja za potrebe J.U. Opća 

bolnica Konjic u 2019. godini, kako slijedi: 

 

1. Ugovorni organ: J.U. Opća bolnica Konjic 

Adresa: Bolnička b.b.; 88400 Konjic 

IDB: 4227883290002 

Telefon: 036/712-511 

Fax: 036/712-519 

Web adresa: www.bolnicakonjic.com 

 

2. Opis predmeta nabavke i tehničke specifikacije: 

 

- Usluge hotelskog smještaja u BiH i inostranstvu u 2019. godini 

- JRJN: 551 10000-4 (Usluge hotelskog smještaja) 

- Tehnička specifikacija: Noćenje u jednokrevetnoj sobi sa doručkom ( sa uključenim 

PDV-om i svim ostalim pripadajućim poreskim obavezama i troškovima). 

- Mjesto pružanja usluga: u BiH i inostranstvu 

 

3. Procjenjena vrijednost nabavke za period tokom kojeg će se nabavljati predmetna 

usluga:  

- 1.000,00 KM (bez PDV-a) 

 

4. Način dostavljanja ponude – cjenovnika: 

- Putem pošte, faxa ili elektronski (e-mail) 

 

5. Adresa na koju se ponuda- cjenovnik dostavlja: 

- Adresa: Bolnička b.b.; 88400 Konjic 

- Fax: 036/712-519 

- E-mail: bolnicakonjic@bih.net.ba                      

 

6. Da li se ugovor za usluge zaključuje za jednokratno izvršenje određene usluge ili na 

period koji ne može biti duži od četiri godine: 

- Usluge će se pružati sukcesivno, prema potrebi u toku 2019. godine. 

- Račun za izvršenu uslugu će se smatrati ugovorom , od jednog ili više dobavljača. 

 

7. Krajnji rok za dostavu ponuda: 

- 31.12.2019. u 12.00 sati 

 

8. Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske pošte: 

- Minela Omerović 

- Telefon:036/712-517 

- E-mail: minela.bolnicakonjic@gmail.com 

 

 

                                                                                             V.D. DIREKTOR 

                                                                                 Prim. Sokolović-Begić dr. Suzana 

http://www.bolnicakonjic.com/

